
Vitra Conforma WC-Sitzring, 115-003-406

53,03 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Vitra
Bestell-Nr.: VT115-003-406

Vitra Conforma WC-Sitzring, 115-003-406 von Vitra für #price# bei neuesbad.de kaufen. ✅ Kauf auf Rechnung ✅ Individuelle Beratung ✅ Mehrfach
ausgezeichneter Shop ✅ jetzt kaufen

Conforma WC-Sitzring
356 x 453 mm
Duroplast
Scharniere aus Edelstahl
Befestigung von oben
mit durchgehender Scharnierwelle und Winkelpuffern gegen seitliches Verschieben
ohne Absenkautomatik
Farbe: Weiß
passend zu WCs # 5810
# 5811
# 5812
# 5813
# 5814
# 5815
# 5817
Breite(mm): 356
Tiefe(mm): 453
Höhe(mm): 28
Gewicht(kg): 2,5
Farbe: Weiss-Alpin
Zolltarifnummer: 3922 20 00
Hersteller: Vitra Bad GmbH
Ursprungsland: TR


